Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.10.2018 № 1289
г.Чудово

О внесении изменения
в состав общественной
комиссии

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в состав общественной комиссии для организации
общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирова-
ние современной городской среды на территории города Чудово Чудовского
муниципального  района  на  2018-2022  годы»,  утвержденный постановлением
Администрации  Чудовского  муниципального  района  от  15  марта  2017  года
№ 290,  включив в качестве  секретаря комиссии ведущего служащего отдела
благоустройства и городского хозяйства Администрации Чудовского муници-
пального района Морозову Ирину Федоровну, исключив Пасюк М.А.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

ке-4
№ 1261-п